
  

 Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska | Biuro Zamówień Publicznych | ul. Żaglowa 11 | 80-560 Gdańsk

   tel. 58 320-51-00 | fax 58 320-51-05 | drmg@gdansk.gda.pl | www.drmg.gdansk.pl

      Gdańsk dnia 19.04.2021 r.

Strona internetowa

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego o sygnaturze 174/BZP-U.500.79/2020/MS 
prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn.: 
Budowa przystani kajakowych w ramach przedsięwzięcia strategicznego „Pomorskie Szlaki 
Kajakowe” projekt „Pomorskie Szlaki Kajakowe – Szlak Motławy i Martwej Wisły” 
Część nr 1 zamówienia - Przystań kajakowa przy ul. Wiosny Ludów. 
Część nr 2 zamówienia - Przystań kajakowa Tamka.

Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska działająca w imieniu Gminy Miasta Gdańska,
na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. 
U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.), zwanej dalej ustawą Pzp, w zw. z art. 90 ust. 1 ustawy z dnia 11 
września 2019 r. przepisy wprowadzające ustawę – Prawo zamówień publicznych, zawiadamia niniejszym 
o wyborze oferty najkorzystniejszej.

1. Część nr 1 zamówienia - Przystań kajakowa przy ul. Wiosny Ludów. 

1.1. Nazwa (firma), siedziba i adres wybranego wykonawcy:

PBE ELBUD GDAŃSK S.A. ul. Nowy Świat 42/44, 80-299 Gdańsk.

Uzasadnienie wyboru
Najkorzystniejsza oferta wybrana została zgodnie z art. 91 ust. 1 ustawy Pzp na podstawie 
kryteriów oceny ofert określonych w SIWZ i uzyskała najkorzystniejszy bilans ceny i innych 
kryteriów (największą łączną liczbę punktów).

1.2. Wykonawcy, którzy złożyli oferty otrzymali w kryterium oceny ofert następującą liczbę 
punktów.  

Nr 
oferty

Nazwa (firma) 
i adres wykonawcy

Liczba punktów 
w kryterium

CENA
60 %

Liczba punktów                         
w kryterium 
Przedłużenie 

minimalnego okresu 
gwarancji jakości

40 %

Łączna liczba 
punktów

1
PRIM Sp. z o.o.                                                
ul. Słowackiego 38/1                                           
80 – 257 Gdańsk

37,03 pkt 40 pkt 77,03 pkt

2
UNION INVEST sp. z o.o.
ul. Szeroka 15b / 1
83-424 Lipusz

oferta nie podlegała ocenie z uwagi na jej odrzucenie



  

 Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska | Biuro Zamówień Publicznych | ul. Żaglowa 11 | 80-560 Gdańsk

   tel. 58 320-51-00 | fax 58 320-51-05 | drmg@gdansk.gda.pl | www.drmg.gdansk.pl

3
PBE ELBUD GDAŃSK S.A.                                                  
ul. Nowy Świat 42/44                                    
80-299 Gdańsk

60,00 pkt 40 pkt 100,00 pkt

2. Część nr 2 zamówienia - Przystań kajakowa Tamka.

2.1. Nazwa (firma), siedziba i adres wybranego wykonawcy:

PRIM Sp. z o.o. ul. Słowackiego 38/1, 80-257 Gdańsk.

Uzasadnienie wyboru
Najkorzystniejsza oferta wybrana została zgodnie z art. 91 ust. 1 ustawy Pzp na podstawie kryteriów 
oceny ofert określonych w SIWZ i uzyskała najkorzystniejszy bilans ceny i innych kryteriów 
(największą łączną liczbę punktów).

2.2. Wykonawcy, którzy złożyli oferty otrzymali w kryterium oceny ofert następującą liczbę 
punktów.  

Nr 
oferty

Nazwa (firma) 
i adres wykonawcy

Liczba punktów 
w kryterium

CENA
60 %

Liczba punktów                         
w kryterium 
Przedłużenie 

minimalnego okresu 
gwarancji jakości

40 %

Łączna liczba 
punktów

1
PRIM Sp. z o.o.                                                
ul. Słowackiego 38/1                                           
80 – 257 Gdańsk

60,00 pkt
           

40 pkt    100,00 pkt

2
UNION INVEST sp. z o.o.
ul. Szeroka 15b / 1
83-424 Lipusz

35,71 pkt 40 pkt 75,71 pkt

3
PBE ELBUD GDAŃSK S.A.                                                  
ul. Nowy Świat 42/44                                    
80-299 Gdańsk

oferta nie podlegała ocenie z uwagi na jej odrzucenie

3. Zamawiający nie ustanowił dynamicznego systemu zakupów w ramach niniejszego postępowania.

Włodzimierz Bartosiewicz
Dyrektor

Podpisano elektronicznie: 19-04-2021


		2021-04-19T11:46:03+0000
	WŁODZIMIERZ BARTOSIEWICZ




